
Командний залік по 5 перших. Льот № 4

Клуб Тернопіль
Сезон 2020 Час першого 12:19:30
Місцевість Новоархангкльськ-1 Час останнього 14:59:36
Координати В 300 Ш 48.63979 Д 30.80787 Швидкість першого 994.15
Дата і час льоту 14.06.2020 05:45:00 Швидкість останнього 714.30
Погода на старті Хмарно Відкриття конкурсу 12:19:30
Кількість голубоводів 20 Закриття конкурсу 15:30:57
Кількість голубів 626 Тривалість конкурсу 03:11:27
Середня відстань 398.806
Конкурс 20% 125 Молоді 0
Голуб 68 Річні 43
Голубка 57 Дорослі 82

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Гринчишин І.Б. 284014 Тернопіль 45 13 490.81 1960.23
2 Литвинів Р. 284025 Тернопіль 36 15 480.97 1954.65
3 Славський В.М. 284036 Тернопіль 51 17 482.10 1924.44
4 Білик В.В. 284003 Тернопіль 43 8 468.71 1893.71
5 Стровський М.А. 284042 Тернопіль 56 7 467.26 1887.43
6 Боднар А.I. 284005 Тернопіль 37 9 468.23 1870.13
7 Грабар В.Т. 284012 Тернопіль 38 5 470.32 1746.20
8 Захарків В.П. 284060 Тернопіль 39 10 482.10 1570.32
9 Песик Б.А. 284032 Тернопіль 22 3 261.45 1566.00

10 Козак Т.Б. 284066 Тернопіль 44 10 473.39 1511.20
11 Кноль П.М. 284056 Тернопіль 14 4 364.52 1506.10
12 Малюга І.Г. 284026 Тернопіль 32 3 270.97 1286.03
13 Демидась А.Б. 284071 Тернопіль 32 4 369.03 1281.47
14 Рудий А.З. 284035 Тернопіль 18 4 341.45 1051.43
15 Якимець А.В. 284079 Тернопіль 10 3 248.55 988.59
16 Жайворонко В.В. 284082 Тернопіль 35 7 451.29 806.85
17 Каліновський П.З. 284083 Тернопіль 30 0 0.00 629.41
18 Козак В. 284022 Тернопіль 0 0 0.00 613.27
19 Вербовецький Я.І. 284008 Тернопіль 6 1 88.55 532.51
20 Колода А.В. 284059 Тернопіль 9 2 180.97 180.97
21 Плакса Д. 284034 Тернопіль 0 0 0.00 89.10
22 Зубрецький А.А. 284017 Тернопіль 29 0 0.00 0.00
23 Білик В.В. 284003 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
24 Боднар А.I. 284005 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
25 Вербовецький Я.І. 284008 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
26 Грабар В.Т. 284012 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
27 Демидась А.Б. 284071 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
28 Жайворонко В.В. 284082 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
29 Зубрецький А.А. 284017 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
30 Каліновський П.З. 284083 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
31 Кальба А.А. 284019 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
32 Кноль П.М. 284056 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
33 Колода А.В. 284059 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
34 Литвинів Р. 284025 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
35 Малюга І.Г. 284026 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
36 Песик Б.А. 284032 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
37 Рудий А.З. 284035 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
38 Стровський М.А. 284042 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
39 Якимець А.В. 284079 Тернопіль 0 0 0.00 0.00
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